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vote in one of 
two ways
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Below the line
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Remember... number every box to make your vote count

Number the boxes from 1 to 8 in 
the order of your choice
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در روز انتخابات شما دو برگه رأی خواهید گرفت: یک برگه سبز برای مجلس نمایندگان و یک برگه سفید برای سنا.  

مجلس نمایندگان
روی روی برگه رأی سبزبرگه رأی سبز، شما باید عدد ، شما باید عدد ’1‘ را در مربع  را در مربع 

کنار کاندیدای انتخاب اولتان بگذارید، کنار کاندیدای انتخاب اولتان بگذارید، ’2‘ را در  را در 
مربع کنار انتخاب دومتان و به همین ترتیب تا تمام مربع کنار انتخاب دومتان و به همین ترتیب تا تمام 

مربع ها شماره گذاری شوند.مربع ها شماره گذاری شوند.

برای اینکه رأیتان شمارش شود باید برای اینکه رأیتان شمارش شود باید تمام مربع هاتمام مربع ها را  را 
شماره بگذارید.شماره بگذارید.

سنا
روی روی برگه رأی سفیدبرگه رأی سفید شما می توانید انتخاب کنید تا بالای خط رأی بدهید یا پایین خط. شما می توانید انتخاب کنید تا بالای خط رأی بدهید یا پایین خط.

ن شوید رأیتان شمرده می شود   چگونه مطم�ئ

 نگران اشتباه کردن نباشید. 
شما می توانید تقاضای یک برگه دیگر کنید و از اول شروع کنید.شما می توانید تقاضای یک برگه دیگر کنید و از اول شروع کنید.

ن خط یا پای�ی

اگر در پایین خط رأی بدهید، شما باید اگر در پایین خط رأی بدهید، شما باید حد اقلحد اقل  12  مربعمربع را از  را از 1 تا  تا 
12 شماره گذاری کنید. شماره گذاری کنید.

شماره شماره ’1‘ را در مربع کنار کاندیدای انتخاب اولتان بگذارید، شماره  را در مربع کنار کاندیدای انتخاب اولتان بگذارید، شماره ’2‘  
را در مربع کنار انتخاب دومتان و به همین ترتیب تا اینکه حد اقل را در مربع کنار انتخاب دومتان و به همین ترتیب تا اینکه حد اقل 12  

مربع را شماره بگذارید. شما می توانید شماره گذاری در مربع ها را تا مربع را شماره بگذارید. شما می توانید شماره گذاری در مربع ها را تا 
جایی که بخواهید در پایین خط ادامه دهید.جایی که بخواهید در پایین خط ادامه دهید. 

یا بالای خط

اگر در بالای خط رأی بدهید، شما باید اگر در بالای خط رأی بدهید، شما باید حداقلحداقل  6  مربعمربع را از  را از 1 تا  تا 6  
شماره گذاری کنید.شماره گذاری کنید.

شماره شماره ’1‘ را در مربع مربوط به حزب یا گروهی که انتخاب اولتان  را در مربع مربوط به حزب یا گروهی که انتخاب اولتان 
است بگذارید، شماره است بگذارید، شماره ’2‘ را در مربع حزب یا گروه انتخاب دومتان  را در مربع حزب یا گروه انتخاب دومتان 

و به همین ترتیب تا اینکه حداقل شش مربع را شماره گذاری کنید. و به همین ترتیب تا اینکه حداقل شش مربع را شماره گذاری کنید. 
شما می توانید در بالای خط به شماره گذاشتن در مربع ها تا جایی که شما می توانید در بالای خط به شماره گذاشتن در مربع ها تا جایی که 

دوست دارید ادامه دهید. دوست دارید ادامه دهید. 

Farsi (Persian) /فارسى
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